Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do vlastníctva nehnuteľnosti popísané
v odseku 1 tohto článku tejto zmluvy, za kúpnu cenu uvedenú v článku III. ods. 1 tejto zmluvy 

v podiele 1/1.

ČI. III. 
Kúpna cena

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene nehnuteľnosti popísaných v článku II., odseku 1 
tejto zmluvy vo výške 70100 €, slovom sedemdesiattisícjednosto Eur, ktorá spĺňa podmienky 
stanovené v § 8 ods. 4 zákona č. 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu.

2. Nehnuteľnosti uvedené v článku II. odseku 1 tejto zmluvy boli ocenené v znaleckom posudku 
číslo 20/2013 zo dňa 22. 02. 2013 vypracovanom znalcom Ing.

[...]

hodnoty stavebných prác, zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov vedenom 
Ministerstvom spravodlivosti SR pod evidenčným číslom 912 044. Všeobecná hodnota 
nehnuteľností podľa znaleckého posudku č. 20/2013 bola stanovená na 67 800 Eur.

3. Kupujúci poukáže kúpnu cenu 70 100 Eur, slovom sedemdesiattisícjednosto Eur na účet 
predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy a to do 45 dní ód schválenia tejto zmluvy 
Ministerstvom financií SR.

ČI. IV.
Účel užívania

Po vykonaní celkovej obnovy predmetu zmluvy bude tento slúžiť na expozíciu vojenskej 
techniky seg.